
COMUNE DI CAMPAGNOLA CREMASCA 
Provincia di Cremona 

 
 
  DETERMINAZIONE N. 44 
  Data di registrazione 17/05/2013 
 
 
 

ORIGINALE 
 
  

Oggetto : 
LIQUIDAZIONE FINALE SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PER 
SGOMBERO NEVE STAGIONE INVERNALE 2012/2013.   
C.I.G.: Z710710E85 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE UFFICIO TECNICO 
 
VISTO  l’art. 125 comma 11 del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i., che disciplina i procedimenti per le 
spese relative ai servizi in economia; 
 
VISTO il Regolamento Comunale delle procedure per l’acquisizione in economia di beni e servizi, 
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del 30.11.2011, esecutiva a termine di 
legge; 
 
VISTA la propria determinazione n. 86 del 16.11.2012, con la quale il servizio in oggetto veniva 
aggiudicato alla Ditta De Carli Andrea di Capralba; 
 
DATO ATTO che risulta necessario provvedere alla liquidazione finale del servizio prestato per lo 
sgombero neve e spargimento sale, per la stagione invernale 2012/2013; 
 
VISTO il consuntivo finale del servizio prestato di sgombero neve e spargimento sale pervenuto ad 
atti in data 02.03.2013; 
 
VISTO: 
Il Codice Identificativo di Gara (C.I.G.) richiesto dall’Ufficio Tecnico corrispondente al n. 
Z710710E85 
 
VISTA e RICHIAMATA: 
- il decreto del Sindaco n. 01 in data 02.01.2013 di individuazione del Responsabile del Servizio; 

 
- il Bilancio 2013 in corso di redazione; 
 
- l’art. 125 del D.Lgs. 163 del 12.04.2006; 
 
RITENUTO : 
di provvedere al momento all’impegno di spesa per una somma di € 2.158,64 IVA inclusa, ai sensi 
del vigente Regolamento comunale di contabilità; 
 

DETERMINA 



 
1. Di impegnare la spesa di € 2.158,64 IVA compresa a saldo del servizio prestato per la 

stagione invernale 2012/2013; 
 

2. Di imputare la spesa di € 2.158,64 IVA compresa  all’Intervento  1.08.01.03 Cap. 4 del 
Bilancio 2013 in corso di redazione; 

 
3. Di liquidare alla Ditta De Carli Andrea di Capralba la somma di € 2.158,64 IVA compresa, 

a saldo del servizio di sgombero neve, spargimento sale e fermo macchine, prestati durante 
la stagione invernale 2012/2013; 

 
 
 
     
 
 
Data di Emissione: 17/05/2013 
 
 
 
 
  IL RESPONSABILE DEL 
  SETTORE UFFICIO TECNICO 
    Geom. Elisa Guercilena 
 
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  di cui 
all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con 
D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
 
Osservazioni:   
 
Data visto di regolarità contabile - esecutività: 17/05/2013 
 
 
 
  IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO CONTABILE 
    BIANCHESSI GIUSEPPINA 
 
Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal                  per quindici giorni consecutivi 
     
  Il Segretario Generale 
     Dott. Massimiliano Alesio 
 
 
 
 
 
 


